

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CLN Invest ApS**

Vejlevej 100  
8700 Horsens

**CVR-nr. 31 15 97 33**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/08 2024

---

Chris Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	9
Balance pr. 31. maj 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CLN Invest ApS  
Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 97 33  
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Chris Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i A/S N.P. Trucks og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 4.104, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 25.630.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>(5)</b>	<b>(9)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.138	2.633
Finansielle omkostninger		(25)	(11)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.104</b>	<b>2.617</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.104</b>	<b>2.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.322
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.420	(3.745)
Overført resultat		684	5.040
		<b>4.104</b>	<b>2.617</b>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	26.140	22.720
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>26.140</u>	<u>22.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.140</u>	<u>22.720</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>26.140</u>	<u>22.720</u>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.487	1.067
Overført resultat		21.018	19.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.322
<b>Egenkapital</b>		<u><b>25.630</b></u>	<u><b>22.244</b></u>
Banker		486	454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>510</b></u>	<u><b>476</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>510</b></u>	<u><b>476</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>26.140</b></u>	<u><b>22.720</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2023	125	1.067	19.730	1.322	22.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.322)	(1.322)
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	0	604	0	604
Årets resultat	0	3.420	684	0	4.104
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>125</b>	<b>4.487</b>	<b>21.018</b>	<b>0</b>	<b>25.630</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2023	21.653	15.004
Tilgang i årets løb	0	6.666
Afgang i årets løb	0	(17)
Kostpris 31. maj 2024	<u>21.653</u>	<u>21.653</u>
Værdireguleringer 1. juni 2023	1.067	4.812
Årets afgang	0	(4.806)
Årets resultat	4.138	2.633
Udbytte modtaget	(1.322)	(682)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	604	(890)
Værdireguleringer 31. maj 2024	<u>4.487</u>	<u>1.067</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b><u>26.140</u></b>	<b><u>22.720</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A/S N.P. Trucks	Horsens	50 %

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i kapitalinteresse, som på balancedagen udgør t.kr. 26.140 har selskabet givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser.